SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 16 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 07

 ( Từ ngày16 /10 đến ngày 21 /10/2023 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    16/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ).

  *Lưu ý : Do điều kiện sân bãi

   + khối 11,12 : HS chào cờ tại lớp cùng  GVCN.

   + khối 10: HS chào cờ theo lớp tại sân trường. Học

TD từ 8h00 phút.

   + GV không chủ nhiệm, CNV chào cờ tại sân trường.

Toàn

trường

-GV BM

nhập cột

KTTX vào

vnedu ( Hạn

cuối đến

20/10 tất cả

các môn có

ít nhất 01

cột KT ).

-Các tổ bộ

môn thống

nhất nội

dung ôn tập

KTGK

chuyển đến

học sinh.

- Các bộ

môn kiểm

tra tập trung

( Toán, Văn,

Anh) phân

công ra và

chuyển đề về

CM.( Trước

28/10)

Thứ 3

    17/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ).

Toàn

trường

Thứ 4

18/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ) .

Toàn

trường

Thứ 5

    19/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ).

Toàn

trường

   Thứ 6

20/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ) .

Toàn

trường

    Thứ 7

    21/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.( Áp

dụng từ ngày 18/09 )

Toàn

trường

   Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa